АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ

ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

        301451 Тульская область,  Одоевский район,  п. Стрелецкий пл. Стрелецкая, д.97, тел (48736)5-37-32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 25.09.2013 г.                                        п.Стрелецкий                                       №57

О признании утратившим силу постановления главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 23.04.2008г. №8 «Об утверждении  административного регламента исполнения государственной функции «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации  МО Южно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 года №1254 «О внесении  изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 23.04.2008г. №8 «Об утверждении  административного регламента исполнения государственной функции «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации МО Южно-Одоевское Одоевского района».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                                           Н.С.Моисеев